
 

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákona“) 

 
ZADAVATEL: 
Obec Slavkov pod Hostýnem  
Se sídlem: Slavkov pod Hostýnem 14, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČO: 00287733 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Jaroslav Čačala, starosta obce 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE KANALIZACE SLAVKOV POD HOSTÝNEM“ 
 
1. Druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka s názvem „PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE KANALIZACE SLAVKOV POD HOSTÝNEM“ je 
podlimitní veřejnou zakázkou na dodávky, která je zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Zadávací řízení bylo zahájeno dne 14.6.2024 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
podle § 214 zákona. 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky jsou projekční a inženýrské služby pro vyhotovení projektové dokumentace 
pro stavbu kanalizace a ČOV v obci Slavkov pod Hostýnem. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
Celková cena včetně DPH: 2 575 000,00 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma/jméno Sídlo/místo podnikání IČO 

IMC projekce s.r.o. 
Pod Hradbami 2033/3, 594 01 Velké 
Meziříčí 

07429118 

AQUADROP, s.r.o. č.p. 9, 763 01 Sazovice 07419023 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Nerelevantní 
 
6. Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva o dílo a odůvodnění 
jeho výběru 
 

Obchodní firma/jméno Sídlo/místo podnikání IČO 

AQUADROP, s.r.o. č.p. 9, 763 01 Sazovice 07419023 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Nabídka dodavatele  AQUADROP, s.r.o. byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Vybraný 
dodavatel splnil zadávací podmínky a předložil nejnižší nabídkovou cenu. 
 



 

Stránka 2 z 4 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 zákona na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  
 
Hodnotící kritéria a jejich váha: 

Popis Váha 

Celková cena v Kč bez DPH 70 % 

Zkušenosti hlavního inženýra projektu 30 % 
 

SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/jméno IČO 

1. IMC projekce s.r.o. 07429118 

2. AQUADROP, s.r.o. 07419023 

 
Pro hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích byla použita bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 
Nejvhodnější nabídce bylo přiděleno bodové hodnocení 100. Každé další jednotlivé nabídce bylo dle dílčího 
kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria 
vzhledem k nejvhodnější nabídce. Bodové hodnocení bylo stanoveno pro jednotlivá kritéria takto: 
Kritérium č. 1: 
Byla hodnocena nabídková cena v Kč bez DPH, a to podle její absolutní výše, podle vzorce: 
 
nejnižší cena v Kč bez DPH 
-------------------------------------------- x 100 
hodnocená cena v Kč bez DPH 
 
Takto vypočtené hodnocení bylo dále násobeno vahou kritéria č. 1, tj. hodnotou 0,70. 
 
Kritérium č. 2: 
Byla hodnocen počet referenčních zakázek hlavního inženýra projektu, podle vzorce: 
 
hodnocený počet 
--------------------- x 100 
nejvyšší počet 
 
Takto vypočtené hodnocení bylo dále násobeno vahou kritéria č. 2, tj. hodnotou 0,30. 
 
Bodové hodnocení stanovené pro jednotlivá kritéria bylo za všechna 2 (dvě) kritéria sečteno. 
 
Pořadí nabídek bylo seřazeno podle výše dosažených bodů v součtu obou kritérií od nejvyšší po nejnižší 
dosažený počet bodů. Nejvýhodnější nabídkou byla ta, která získala nejvyšší počet bodů. 
 
Hodnotící kritérium 1) – Celková cena v Kč bez DPH 
 

Obchodní firma/jméno 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Počet bodů 

Vážené body 
(70%) 

IMC projekce s.r.o. 2 240 000,00 100 70,00 



 

Stránka 3 z 4 

AQUADROP, s.r.o. 2 575 000,00 86,99 60,89 

 
Hodnotící kritérium 2) – Zkušenosti hlavního inženýra projektu 
 

Obchodní firma/jméno 
Relevantní zkušenosti 

(počet akcí)* 
Počet bodů 

Vážené body 
(30%) 

IMC projekce s.r.o. 0 0 0 

AQUADROP, s.r.o. 3 100 30,00 

 
*Relevantní zkušenosti (počet akcí): 
IMC projekce s.r.o. 
Dodavatel ve formuláři pro hodnocení uvedl 10 akcí, přičemž pouze 2 splňovaly stanovené požadavky. U 
ostatních 8 akcí u parametru „počet EO) nebylo dosaženo požadovaných min. 500 EO. Tyto akce tedy nelze 
započítat do hodnocení. Dále bylo v zadávací dokumentaci stanoveno, že  
„zakázky, jimiž bude současně prokazována jakákoliv část kvalifikace (podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. 
b) ZZVZ nebo podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ) nebudou do hodnocení započítány“. 
Znamená to tedy, že ani 2 akce (Obec Pohled – kanalizace a ČOV; Krásněves – kanalizace a ČOV+Kněževes – 
kanalizace), které splňují všechny parametry nelze do hodnocení započítat, neboť těmito akcemi dodavatel 
prokazuje technickou kvalifikaci. U dodavatele IMC projekce s.r.o. nelze v rámci hodnotící kritéria 
„Zkušenosti hlavního inženýra projektu“ započítat žádnou akci a dodavatel v tomto kritériu získává 0 bodů. 
 
AQUADROP, s.r.o. 
Dodavatel ve formuláři pro hodnocení uvedl 5 akcí, přičemž všechny splňovaly stanovené požadavky. 
V zadávací dokumentaci bylo však stanoveno, že  „zakázky, jimiž bude současně prokazována jakákoliv 
část kvalifikace (podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ nebo podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a 
d) ZZVZ) nebudou do hodnocení započítány“. Znamená to tedy, že 2 akce (Ořechov, Vážany - 
odkanalizování; Bohuslavice u Zlína - odkanalizování), nelze do hodnocení započítat, neboť těmito akcemi 
dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci. U dodavatele AQUADROP, s.r.o. lze v rámci hodnotící kritéria 
„Zkušenosti hlavního inženýra projektu“ započítat pouze 3 akce: 
1) 
LECHOTICE ODKANALIZOVÁNÍ 
Dokumentace pro společné povolení, dokumentace pro provedeni stavby 
07/2020-10/2022 
Délka: 3029,5 m 
Počet EO: 600 
2) 
ODKANALIZOVÁNÍ OBCE JANKOVICE 
Dokumentace pro společné povolení, dokumentace pro provedení stavby, dokumentace skutečného stavu 
06/2021-03/2022 
Délka: 2245 m 
Počet EO: 600 
3) 
ČISTÁ ŘEKA BEČVA II ODKANALIZOVÁNÍ OBCÍ FRANCOVA LHOTA, VALAŠSKÁ SENICE, STŘELNÁ, ROZŠÍŘENÍ 
ČOV LIDEČKO 
Dokumentace pro společné povolení, dokumentace pro provedeni stavby 
05/2011-06/2015 
Délka: 17 300 m 
Počet EO: 1 870 



 

Stránka 4 z 4 

 
Výsledek hodnocení nabídek: 
 

  Vážené body  

Pořadí Obchodní firma/jméno Kritérium 1) Kritérium 2) Celkové body 

1. AQUADROP, s.r.o.  60,89 30,00 90,89 

2. IMC projekce s.r.o. 70,00 0 70,00 

 
Dodavatel AQUADROP, s.r.o. s výsledným počtem bodů ve výši 90,89 předložil ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 
 
7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
Metal-Management, spol. s r. o. 
Ráčkova 1736 
735 41 Petřvald 
IČO: 47683236 
 
8. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 
Nerelevantní, zadavatel realizoval zadávací řízení prostřednictvím certifikovaného el. nástroje KDV. 
 
9. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením následně přijatých opatření: 
Nerelevantní, u žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona: 
Nerelevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu přesahující dvojnásobek předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky. 
 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

Jaroslav Čačala, starosta obce 

Podpis oprávněné osoby 
zadavatele: 

 

 
 


		2024-08-26T14:04:33+0200
	Jaroslav Čačala




